
かめりあ富の原児童クラブ

北　村

1 月 元旦

2 火 お休み

3 水 お休み

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火 冬休み明け集会

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日 お休み

15 月 願書配布受付開始

16 火

17 水

18 木

19 金 保育料引き落とし日

20 土

21 日 お休み

22 月

23 火 誕生会

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日 お休み

29 月 　　

30 火

31 水

平成30年1月9日

あけまして おめでとう ございます！！

冬休みは、学童でも「クリスマス会」「餅つき会」「初詣」「お楽しみ会」と楽しい行事が

たくさんで、あっという間に過ぎてしまった年末年始でした！

後期後半も残すところわずかになりました。風邪やインフルエンザに気を付けて、

２０１７年も元気に楽しく過ごしていきましょう！

平成30年1月15日（月）より、

平成30年度学童利用、願書配布・受

付を開始します。

願書・受付につきましては、

各施設にお問い合わせください。

※原口学童は、定員が満たしておりますの

で、平成30年度は新規受け付けはありませ

ん。

＜お問い合わせ＞ かめりあ富の原児童クラブ

TEL：０８０－３１７６－４０４２（携帯）

E-mail：tominohara-gakudou@camellia-kodomoen.jp 

～平成30年度「かめりあ富の原児童クラブ」施設名称変更のお知らせ～

現在、かめりあこども園横に建設中の学童施設が間もなく完成します。

かめりあ富の原児童クラブが引き続き新施設を利用します。新施設完成に伴い

施設名称が平成30年4月以降、下記の通りに変更します。

かめりあ富の原児童クラブ ⇒ かめりあ児童クラブ

かめりあ児童クラブ ⇒ かめりあ原口児童クラブ
よろしくお願いします。

平成30年度

「児童募集」のお知らせ

～おねがい～
※ 下校時刻（臨時日課等）の変更や欠席の連絡は必ずおねがいします。メールでも連絡可能です。

学校をお休みされた時も学童へ欠席連絡をお願いします。１年生は学童をお休みする時は担任

の先生にも連絡をしてください。

※ インフルエンザにおけるお休みにつきましては、学校基準にそっての対応をお願いします。

※ 着替えについて

年末に着替えなどを持ち帰っていただいています。新たに学童に置いておく帽子、着替え

（靴下・下着・着替え一式・汚れ物を入れるビニール袋）の準備をお願いします。

初詣

今津神社

あまねさん、あいりさん、はじめさん、

お誕生日おめでとう！

何をお願いしたのかな

公園で元気に遊び始め！


